Preţul Bunurilor/serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat în Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:     

11 572,00  (Unsprezece mii cinci sute șaptezeci și doi lei, 00 bani) lei MD. 
                              (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate/serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: